
REPUBLICA DEL ECUADOR 
AR A. part ga Yes o bn a = 

O , SUPERINTENDENCIA D“SOMPAÑIAS SEÑOR (A): Ando 
HERNANDEZ ALCIVAr: MIGUEL ALFREDO yv Tiar Prestií. 
REPRESENTANTE LEGAL ZE Al, 
ASESORIA EN POLITICA ELECTORAL S.A. ASEPOL. cia Po coa, Lo 
PEDRO GUAL RICAURTE CENTRO COMERCIAL 1 PISO ze Fer ka * Lo? 

Po pe MANAB1 TELF: so» Ante . 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0205 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR El SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 

COMPANÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN El 

REGISTRO OFICIAL No, 732 DEL 23 PSUyaRE Pi 
a AR _ Pn 

> ORSIDERANDO'' 
QUE, DEL MEMORANDO ot D!.2003.597 DE LA.DIRECCION ci ESTA ra gAmoao 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR gE- e e 
ASESORIA EN POLITICA ELECTORAL S.A. ASEPOL " 

EXPEDIENTE No. 34824 NO HA REMITIDO rrosumcecone No 
GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORM O 
DOCUMENPOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, A 
CE 2002 o ¿0 A 

  

     

   

  

QUE, El ARTICULO 25 DE -LALEY DE COMPAÑIAS FACULTA A A ocrrino 
ADMINISTRABOR"DE LÁ COMPAÑIA QUE NO HUBIERE AE 7 CONDÁS 

EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y q 

y 
QUE, POR RESOLUCION No, 91- 1-5-3-007, DEL 20 DE JUNIO QE 90 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DE LA SANC 
MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2000, 
OFICIAL No. 1%4DE 26DE Lbs MISMOS MES Y AÑO. 

e. . RESUELVE: 
E 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 
HERNANDEZ ALCIVAR MIGUEL ALFREDO 
ADMINISTRADOR DE ASESORIA EN POLÍTICA ELECTORAL $.A. ASEPOL ' 
LA MULTADE 12,00 DARE LOR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 
HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) HERNANDEZ ALCIVAR MIGUEL ALFREDO 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.» EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE. - DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

-3 de Octubre del 2003 E ” 
a . 4 

A 4 - Ros 
A . 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

 



mn Mamas 

REPUBLICA DES. ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE GOMP-ÑIAS 
"  INTENDEACIA DE PORTOVUS) 
UNIOAD DE 1MERECHÓ SOCIET AMO 

No TIFICACIO 

  

  

_ En el ' cai 00 lA A OMRP 

    

  

            

Uilzado ea a Cammo o. 
Mabiendale re-íbido el e. 
Quien Vanifesto Dosempstlar el car 

ro 

  

Pote constancia 10 lo expuesto Susc:tve da Prergnos vpoe  ra frida. 
Mist acor qe EM Superiniengencit ul cunicatias, 
Q60 i¿ertutica


